In ceteris quoque¹⁶⁾ bonae fidei iudiciis fructus omnes praestantur.

16) in ceteris quoque] Enantiophanis. Non solum fructus, sed et partus et omnis causa, ut lib. 16. tit. 3. dig. 1. them. 17. seu lib. 13. tit. 2. Usurae enim ex mora debentur, ut dig. 32. them. 2.

Stephani. In omni bonae fidei actione fructus quo-
cunque modo capti petuntur: usurae autem non nisi ex
mora petuntur, ut supra dicitisti in dig. 32. Nota,
nec te in errorem inducat dig. 34.

XXXIX. Modestin. Equis legatis, post moram foetus debetur. Equitio autem sive grege equorum legato, etiam citra moram foetus praestatur^{1).}

I) *foetus praestatur*] Non ut causa *praestatur*, sed ut *principale*.

XL. Idem. In eum diem, quo pignus distractum est¹), usurae reputantur.

1) in eum diem, quo — distractum est] In eum diem, quo creditor pignus distraxit, usurae ei computantur: nam post distractionem pignorum usurae currere desinunt.

Cyrilli. Ex quo creditor pignus distraxit, usurae minuantur.

Innominati. Manifestum autem est, pro rata summae ex venditione pignoris redactae. Quodsi pretium consequi non poterit, debitör non liberatur, ut cum ratione dicitur lib. 20. tit. 6. dig. 9. seu lib. 25. tit. 7. Lege et lib. 13. tit. 7. dig. 24. them. 3. et dig. 42. seu lib. 25. tit. 1.

Id est, remittitur et augetur. Ex quo vero pignus distractum est, cessat. Cessat autem, si premium redatum aequet quantitatem debitam: ceterum residuum nomine donec omnis pecunia soluta sit, usura currit.

XLI. Idem. Qui de appellatione cognoscit¹⁾ actione tutelae instituta, si tutorem morandi causa appellationem interposuisse animadverterit, in usuras medii temporis eum condemnare potest.

I) qui de appellatione cognoscit] Stephani.
Tutor tutelae iudicio conventus condemnatus est, et
condemnatus appellavit morandi causa. Modestinus ait,
iudicem appellationis eum condemnare debere in usuras
praeteriti temporis propter moram.

Innominati. Lege lib. 42. tit. 1. in fine, sed lib. 9. tit. 3. cap. 61. et lib. 45. tit. 1. dig. 122. them. penult.

Si cum creditor paratus esset²⁾ totum debitum suscipere, debitor partem obtulerit, coque non accipiente obsignaverit et deposuerit, usuris non exoneratur³⁾, nisi ea lege pecuniam mutuam sumserit, ut per partes solvi possit.

2) si cum creditor paratus esset] Stephan. Lucius Titius cum centum deberet, sortis et usurarum nomine octoginta nummos creditor obtulit. Creditor autem accipere recusavit, dicens, se ea nolle accipere, nisi integrum summam offerret. Lucius Titius autem octoginta obsignavit et depositum. Octoginta et